bili viro Domino Alano Vicecomite de Rohan mi

lite falutem in Domino. Noveritis quod cùm Ray-

miindus Gilberti burgenfis de Ploermel & Radul-

phusGaupichierarmiger venditioni exponerent pro

debito Oliverii Cadoreti armigeri cùm aiTenfu &

volúntate Gaufredi de Pennaut & Guillelmi de

Baudrimont militum plegiorum pro dido Oliverio

omnem terram & etiam quidquid juris , dominii ,

proprietatis & faifinae didus OliveriusCadoreti ha-

bebat & habere poterat quacunque caufa & etiam

ratione in villi, quae vocatur la Chafteigneraie & in

omnibus ejus pertinentiis fitis in parochiâ de Pli-

miouc Briocenfis Diocefis pro fexaginta & duode-

cim libris monetae currentis & bannis & venditio-

nibus , in quibus denariis tenebatur idem Olive-

rius praedidis Raymundo & Radulpho , ut dice-

bant ; Joannes Savour Burgenfis de Loudeac ad

curiam Vicecomiris praedidiacceffit, & dix.'t fe eife

piopinquiorem praedidis Raymundo & Radulpho

ràtione Joannx de Coetbat uxoris fuse ad praemif-

fa retinenda & ratione pr&didae proximitatis ha-

benda , foIvend;> tarnen prius prjedidis Raymun

do & Radulpho fummam pecuniae fupradidam:

Qui Raymundus & Radulphus coram nobis reco-

gnoverunt ipfum Joannem effe propinquiorem eis

ad praemilfa retinenda & habenda ratione preedidâ:

Quзге judicatum fuit judicio curiae fupradida?,

quod didus Joannes, ratione qua fuprà, erat prO-

pinquior adpraemifla retinenda & habenda & quod

banna & expleda , quae fuper praemiffis nomine ip-

forum Raymundi & Radulphi fada fuerunt, vale-

bunt fada nomine ipfius Joannis &ejus uxoris prae-

didœ. Nos igitut. . . bannis fie fuper praemiffis ra-

tionabiliter fadis & ad valendum praedidis Joanni

& Joannas per curiam praedidam judicatis, vendi-

tionibus perfolutis, fatisfadoque praedidis Ray

mundo & Radulpho de praedidl pecuniae fummâ,

prout ipfi hoc recognoverunt coram nobis & om

nibus aliis quae venditioni & emptioni pertinent fe-

cundùm ufus patrie, ritèperadis, nemine contra-

dicente , nee propinquiore ad retinenda prsemifla

veniente , adjudkavimus judicio curiae fupradidac

omnia & fingula fupradida memoratis Joanni 3c

Joannae & eorurn haeredibus in puram & perpetuam

haereditatem pacificè poflidenda & habenda pro

fummâ pecuniae fupradida , bannis & venditionibus

anredidis. In cujus rei telHmonmra praefentes litte-

ras figillo curiae praedidae dedimus figillatas. Da

tum die Mercurii proximâ ante feftum Nativitatis

S. Joan. Baptiftae anno Domini mcclxxxvi. Pris

fur Por'urinal à Blein.